ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ NGỌK TỤ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /GM-UBND
	Ngọk Tụ, ngày  15  tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Tổng kết 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh
Tổ quốc và kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam

Căn cứ Công văn số 819/CAT-CTCT(Đ3), ngày 29/7/2025 của Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống CAND Việt Nam và 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND, ngày 12/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam và 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ trân trọng kính mời:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Tham dự Hội nghị Tổng kết 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc và kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam.

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 18 tháng 8 năm 2025 (thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường xã Ngọk Tụ (thôn Đăk Dé, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi).

Trân trọng kính mời đồng chí sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị./.
	Nơi nhận:
· Như thành phần mời;

· Lưu: VT, VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Sa Phương

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK TỤ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Tổng kết 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc  và kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam

- Thời gian: Vào lúc 14h00’ ngày 18 tháng 8 năm 2025 (thứ Hai).
- Địa điểm: Hội trường xã Ngọk Tụ (thôn Đăk Dé, xã Ngọk Tụ, tỉnh Quảng Ngãi).
	TT
	Nội dung
	Đơn vị thực hiện

	1
	Văn nghệ chào mừng
	Phòng Văn hóa – Xã Hội

	2
	Lễ chào cờ
	Công an xã

	3
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

	4
	Thông báo chương trình Hội nghị

	5
	Diễn văn kỷ niệm ôn lại truyền thống 80 năm Ngày truyền thống CAND Việt Nam, 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ.
	Lãnh đạo UBND xã

	6
	Báo cáo kết quả công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ thời gian qua, đề ra phương hướng, nhiệm vụ trong thời gian tới
	Công an xã

	7
	Toạ đàm, thảo luận, trao đổi kinh nghiệm công tác xây dựng phong trào

	8
	Công bố quyết định và trao thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ
	Phòng Văn hóa – Xã hội

	9
	Phát biểu của Thường trực Đảng ủy

	10
	Kết thúc Hội nghị
	Chủ tịch UBND xã